
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ЭНА-ХИШКАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ЭНА-ХИШКАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В целях реализации мероприятий федерального проекта «Успех 
каждого ребенка» национального проекта «Образование», утверждённого 
протоколом заседания Президиума Совета при Президенте Российской 
Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 24 
декабря 2018 года Ks 16,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать муниципальный (опорный) центр дополнительного 
образования детей Серноводского муниципального района на базе МБУ ДО 
«Дом детского технического творчества Серноводского муниципального 
района»,

2. Утвердить Положение о муниципальном (опорном) центре 
дополнительного образования детей Серноводского муниципального района 
согласно приложению.

3. Определить МУ «Отдел образования Серноводского 
муниципального района» координатором муниципального (опорного) центра 
дополнительного образования детей Серноводского муниципального района.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Серноводского муниципального района М.А. Дадаева.

15.01.2021г. № 01-п
с.п. Серноводское

Глава администрации М.А-В. Ханариков


